АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2022 г.                               Рассказово                                    № 1032

Об утверждении платы (цены) на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Районный Дом

культуры Рассказовского района»

В соответствии с постановлением администрации  района от 26.05.2021

№ 380  «Об установлении порядка определения платы (цены) за оказание

муниципальными бюджетными учреждениями Рассказовского района услуг

(выполнение работ) для граждан и юридических лиц», рассмотрев ходатайство

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры

Рассказовского района», представленные расчеты, администрация района

постановляет:

1. Утвердить размер платы (цены) на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Районный Дом

культуры Рассказовского района», относящиеся к видам деятельности

приносящим доход, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района

от 23.03.2015 № 329 «Об утверждении платы (цены) на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Районный

Дом культуры Рассказовского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 20 ноября 2022 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  Е.В. Косареву.

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                            постановлением администрации района

                                                                                от  18.11.2022г. № 1032

Размер платы (цены) на платные услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры

(далее – МБУК)  «Районный Дом культуры Рассказовского района»,

относящиеся к видам деятельности приносящим доход

№

п/п

Наименование услуги (работы) Единица

измерения

Стоимость

(руб.)

1 Проведение танцевальных вечеров и

других досуговых мероприятий в

МБУК «Районный Дом культуры

Рассказовского района»  и  его

филиалах

1 билет 50,00

2 Организация и проведение игровых и

культурно-развлекательных программ в

МБУК «Районный Дом культуры

Рассказовского района» и  его филиалах

1 билет 100,00

3 Организация и проведение концертов,

вечеров отдыха, карнавалов в

МБУК «Районный Дом культуры

Рассказовского района» и  его

филиалах

1 билет 150,00

4 Организация и проведение спектаклей

в МБУК «Районный Дом культуры

Рассказовского района» и  его

филиалах

1 билет 250,00

5 Организация и проведение фестивалей

в МБУК «Районный Дом культуры

Рассказовского района»

1 билет 300,00